

**PRESSMEDDELANDE 13 DECEMBER 2011**

## Maria Ängarp ny redovisningschef på Caperio Fallskärmshopparen redo att anta utmaningen på Sveriges mest expansiva IT-företag

Maria Ängarp är Caperios senaste tillskott på ekonomiavdelningen och tillträdde i november tjänsten som redovisningschef. Hon kommer närmast från e-betalningsföretaget Paynova AB där hon arbetade som CFO. Marias första uppgift på Caperio blir att implementera IFRS, vilket är ett steg mot en större börsplats för företaget.

När Maria Ängarp tillträdde sin tjänst på Caperio den 7 november 2011 kände hon redan väl till företaget. Mellan 2001 och 2006 arbetade Maria som godkänd revisor på Finnhammars Revisionsbyrå och hade då Caperio som kund. När Caperio behövde en ny redovisningschef, både med revisorsbakgrund och med rapporteringsvana, vände de sig till Maria som då var CFO på Paynova.

- Marias bakgrund som ekonomichef på ett mindre börsnoterat bolag passade oss perfekt. Hon var helt enkelt den rätta. Vi är både glada och mycket nöjda att Maria ville börja jobba hos oss. Nu ser vi fram emot att se henne driva utvecklingen framåt på Caperio, säger Christer Haglund, koncernchef på Caperio.

Caperio ska under 2012 arbeta med en övergång till IFRS, ett internationellt regelverk för finansiell rapportering. Bytet till IFRS är en del av förberedelserna för en framtida notering på en större börslista. Maria kommer att leda detta projekt samt förstärka kompetensen på ekonomiavdelningen.

- Maria kommer att ta vår redovisning till en högre nivå. Hon är perfekt lämpad att ta sig an uppgiften med implementeringen av IFRS och har dessutom en personlighet som passar på Caperio. Hon är engagerad och känner stort ansvar för sin arbetsuppgift, säger Lars-Ove Wåhlander, CFO på Caperio.

Maria, som har bockat av både fallskärmshopp och maratonlopp på sin "att göra-lista", tvekade inte att anta utmaningen på Caperio.

- När jag fick erbjudandet från Caperio kände jag mig redo att testa något nytt. Caperio är en eftertraktad arbetsgivare och har en proffsighet både internt och mot kund. Här får jag jobba med saker som jag tycker är roliga och som ger mig en utmaning. Dessutom finns det möjlighet att växa, säger Maria Ängarp.

### För ytterligare information:

Christer Haglund, CEO Caperio Holding AB  
Tel: 08-562 175 01  
E-post: [christer.haglund@caperio.se](mailto:christer.haglund@caperio.se)

### För högupplösta bilder kontakta:

Eva-Lotta Jonsvik, Marknadschef Caperio Holding AB  
Tel: 08-562 175 42  
E-post: [eva-lotta.jonsvik@caperio.se](mailto:eva-lotta.jonsvik@caperio.se)

**Caperio:** Caperio finns inte till för alla. Vi finns för dig som värderar en personlig kontakt och för dig som tycker att det är viktigt med innovation och kvalitet. Caperio vågar ifrågasätta självklarheter och vi kommer med nya och kreativa idéer. Caperio tillhandahåller IT-lösningar till privata företag och organisationer i Norden. Caperios erbjudande är inriktat på sju affärsområden; Klient & Logistik, Utskrift & Dokument, Server & Lagring, Nätverk & Säkerhet, Telefoni, Licens och Finans. 2010 omsatte Caperio 610 MSEK och har ca 140 anställda fördelade på kontoren i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant.